
ZARZĄDZENIE NR 22/2021  
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw wyboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Fabianki stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 91/2017 Wójta Gminy Fabianki z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Fabianki zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję w składzie: 

1) Dorota Białkowska - przewodniczący 

2) Iwona Wielgopolan - członek 

3) Dorota Ćwielowska - sekretarz  
w celu przeprowadzenia oceny złożonych ofert na wolne stanowisko urzędnicze – referenta ds. drogownictwa. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) sprawdzenie ofert w zakresie spełniania wymagań formalnych określonych w ogłoszeniu, 

2) sporządzenie listy kandydatów, których oferty spełniają wymagania formalne, 

3) przedłożenie Wójtowi do zatwierdzenia listy, o której mowa w pkt 2, 

4) przeprowadzenie rozmowy i testu kwalifikacyjnego z kandydatami, których oferty spełniają wymagania formalne, 

5) sporządzanie protokołów z prac komisji wraz ze wskazaniem kandydata do objęcia stanowiska, na które przeprowadzany jest 
nabór. 

§ 3. Komisja rozpocznie prace w dniu wejścia w życie zarządzenia a zakończy je w dniu zatwierdzenia przez Wójta protokołu 
końcowego z prac komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57C38CD-CF86-46E6-ADA1-B56B37BCA3EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


